
 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Prof.le Statale per i Serv. Comm.li e Turistici 

ADRIANO OLIVETTI 

 

71045 ORTA NOVA (FG) - VIA        2 GIUGNO - C.F. 90003420719 - C.M. FGRC030002 

 

 

 

 

Decreto N.  3576              Orta Nova,  3 Settembre 2012 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la C.M. n. 25 del 29/03/2012; 

VISTA la  Circolare n. 37 dell’ Ufficio IX Ambito Territoriale di Foggia del 13/07/2012; 

VISTA la C.M. n. 61 del 18/07/2012; 

VISTO  l’organico di diritto e di fatto a.s. 2012/2013;  

VERIFICATE le reali iscrizioni degli alunni, comprese quelle dei diversamente abili;  

VISTA la lettera dell’Ufficio IX - Ambito Territoriale di Foggia prot. n. 111 /O.F. del 03/09/2012; 
 

DECRETA 
 

La soppressione di n. 1  classi così come segue: 
 

n. 1 classe seconda indirizzo di studio IP08 – Servizi Commerciali Biennio - Triennio; 

 

Avverso il presente provvedimento, trattandosi di atto definitivo, è ammesso, per i soli vizi di 

legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R. oppure ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, rispettivamente, entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                                   Prof. Leonardo Cendamo 
                      

 

Soppressione n. 1 classe seconda  

sede di Deliceto  (FGRC04602N) 

Organico di fatto – A.S. 2012/2013.  

 

OGGETTO: 

 


